AVISO ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 019/2019
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL
O Prefeito Municipal de Pinheiro Preto/SC, no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos os interessados, que o Edital de Licitação nº 019/2019, modalidade Pregão Presencial, passou a vigorar com a seguinte alteração no anexo IX do presente pregão, passando a valer a mesma alteração na especificação e quantidade no anexo VIII:
ANEXO IX
LICITAÇÃO Nº 019/2019
PROPOSTA PADRONIZADA DE PREÇOS
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
Empresa: ________________________________________________
Endereço:________________________________________________
CNPJ ___________________________________________________
Fone: ___________________________________________________
E-mail: __________________________________________________
TÉCNICA A SER UTILIZADA: ..........................................................................................
GARANTIA POR DEFEITOS DO SERVIÇO: .....................................................(MÍNIMO 12 MESES DE USO).
1) Recapagem de Pneu 12,4x 24 - 04 unidades
Marca do material utilizado: ................................................................................
Observação técnica do material utilizado e descrição da técnica (quente ou frio e justificativa da técnica utilizada) ..........................................................................
Valor unitário R$....................(..............................................................................)
Valor Total R$ .......................(..............................................................................)
2)  Recapagem de Pneu 14,9 x 24 - 04 unidades
Marca do material utilizado: ................................................................................
Observação técnica do material utilizado e descrição da técnica (quente ou frio e justificativa da técnica utilizada) ..........................................................................
Valor unitário R$....................(..............................................................................)
Valor Total R$ .......................(..............................................................................)
3) Recapagem de Pneu 18,4x30 - 04 unidades
Marca do material utilizado: ................................................................................
Observação técnica do material utilizado e descrição da técnica (quente ou frio e justificativa da técnica utilizada) ..........................................................................
Valor unitário R$....................(..............................................................................)
Valor Total R$ .......................(..............................................................................)
4) Recapagem de Pneu 23,1 x 30 - 02 unidades
Marca do material utilizado: ................................................................................
Observação técnica do material utilizado e descrição da técnica (quente ou frio e justificativa da técnica utilizada) ......................................................................................................
Valor unitário R$....................(..............................................................................)
Valor Total R$ .......................(..............................................................................)
5) Recapagem de Pneu 23,1x26 - 02 unidades
Marca do material utilizado: ..............................................................
Observação técnica do material utilizado e descrição da técnica (quente ou frio e justificativa da técnica utilizada) .........................................................................
Valor unitário R$....................(..............................................................................)
Valor Total R$ .......................(..............................................................................)
6) Recapagem de Pneu 1400x 24 - 12 unidades
Marca do material utilizado: ..............................................................
Observação técnica do material utilizado e descrição da técnica (quente ou frio e justificativa da técnica utilizada) ..........................................................................
Valor unitário R$....................(..............................................................................)
Valor Total R$ .......................(..............................................................................)
7) Recapagem de pneu 1000 x 20 misto - 10 unidades
Marca do material utilizado: ................................................................................
Observação técnica do material utilizado e descrição da técnica (quente ou frio e justificativa da técnica utilizada) ..........................................................................
Valor unitário R$....................(..............................................................................)
Valor Total R$ .......................(..............................................................................)
8) Recapagem de pneu 1000x20 borrachudo – 55 unidades
Marca do material utilizado: ................................................................................
Observação técnica do material utilizado e descrição da técnica (quente ou frio e justificativa da técnica utilizada) ......................................................................................................
Valor unitário R$....................(..............................................................................)
Valor Total R$ .......................(..............................................................................)
9) Recapagem de pneu 295/80r22,5 borrachudo – 20 unidades
Marca do material utilizado: ................................................................................
Observação técnica do material utilizado e descrição da técnica (quente ou frio e justificativa da técnica utilizada) ......................................................................................................
Valor unitário R$....................(..............................................................................)
Valor Total R$ .......................(..............................................................................)
10) Recapagem de pneu 18,4 x 34– 02 unidades
Marca do material utilizado: ................................................................................
Observação técnica do material utilizado e descrição da técnica (quente ou frio e justificativa da técnica utilizada) ......................................................................................................
Valor unitário R$....................(..............................................................................)
Valor Total R$ .......................(..............................................................................)
11) Recapagem de pneu 19,5 x 24– 4 unidades
Marca do material utilizado: ................................................................................
Observação técnica do material utilizado e descrição da técnica (quente ou frio e justificativa da técnica utilizada) ..........................................................................
Valor unitário R$....................(..............................................................................)
Valor Total R$ .......................(..............................................................................)
12) Recapagem de pneu 12,5/80 x 18– 2 unidades
Marca do material utilizado: ................................................................................
Observação técnica do material utilizado e descrição da técnica (quente ou frio e justificativa da técnica utilizada) ......................................................................................................
Valor unitário R$....................(..............................................................................)
Valor Total R$ .......................(..............................................................................)
13) Recapagem de pneu 275/80R22,5 borrachudo – 24 unidades
Marca do material utilizado: ................................................................................
Observação técnica do material utilizado e descrição da técnica (quente ou frio e justificativa da técnica utilizada) ..........................................................................
Valor unitário R$....................(..............................................................................)
Valor Total R$ .......................(..............................................................................)
14) Recapagem de pneu 12 x 16,5– 04 unidades
Marca do material utilizado: ................................................................................
Observação técnica do material utilizado e descrição da técnica (quente ou frio e justificativa da técnica utilizada) ..........................................................................
Valor unitário R$....................(..............................................................................)
Valor Total R$ .......................(..............................................................................)
15) Recapagem de pneu 215/75x17,5 misto – 12 unidades
Marca do material utilizado: ................................................................................
Observação técnica do material utilizado e descrição da técnica (quente ou frio e justificativa da técnica utilizada) ..........................................................................
Valor unitário R$....................(..............................................................................)
Valor Total R$ .......................(..............................................................................)
16)  Recapagem de pneu 10x16,5 (bob cat)– 04 unidades
Marca do material utilizado: ................................................................................
Observação técnica do material utilizado e descrição da técnica (quente ou frio e justificativa da técnica utilizada) ......................................................................................................
Valor unitário R$....................(..............................................................................)
Valor Total R$ .......................(..............................................................................)
17) Vulcanização de pneu 1000x20 borrachudo - 35 unidades
Marca do material utilizado: ................................................................................
Observação técnica do material utilizado e descrição da técnica (quente ou frio e justificativa da técnica utilizada) ..........................................................................
Valor unitário R$....................(..............................................................................)
Valor Total R$ .......................(..............................................................................)
18) Conserto simples de pneu 1000x20 borrachudo - 40 unidades
Marca do material utilizado: ................................................................................
Observação técnica do material utilizado e descrição da técnica (quente ou frio e justificativa da técnica utilizada) ......................................................................................................
Valor unitário R$....................(..............................................................................)
Valor Total R$ .......................(..............................................................................)
_________________________, DE _________ DE ......................DE 2019.
_____________________________________
ASSINATURA
CARIMBO

Diante a alteração do presente edital, altera-se a data para o dia 28/02/2019 com horário para o credenciamento até 14:00 com abertura dos envelopes no mesmo dia as 14:15 horas, os demais itens do edital permanecem inalterados.
[bookmark: _GoBack]CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO-SC, 15 DE FEVEREIRO DE 2019.
PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal